
Sommerturen 2011 
 

”Lillebælt og det Sydfynske” 
 

2. juli – 16. august 
 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Lør 2. Egå – Hou 18,8 18,8 3t 05m 130,- 
Søn 3. Hou - Fredericia 29,4 48,2 4t 25m 100,-  
Man  4. Fredericia - Aarøsund 22,7 70,9 5t 25m 110,- 
Tir 5. Aarøsund - Barsø 12,2 83,1 3t 20m 100,-  
Ons  6. Barsø – Aabenraa 8,4 91,5 1t 35m   40,- FH 
Tor 7. Aabenraa – Lyø 26,8 118,3 4t 50m 120,-  
Fre  8. Lyø - Fåborg 4,8 123,1 1t 10m 125,-  
Lør  9. Fåborg – Avernakø 4,6 127,7 0t 50m   90,-  
Søn  10. Avernakø – Lyø – Fåborg – Dyreborg  10,6 138,3 2t 15m  
Man  11. Dyreborg  - Marstal 20,0 158,3 4t 00m 125,-  
Tir  12. Marstal – Birkholm 5,6 163,9 0t 55m   80,-  
Ons  13. Birkholm - Faldsled 24,6 188,5 3t 40m 110,- 
Tor  14. Faldsled - Strib 37,7 226,2 6t 30m 110,- 
Fre  15. Strib - Snaptun 23,3 249,5 4t 20m 110,-  
Lør  16. Snaptun - Egå 30,2 279,7 4t 40m  

 
 
Feriedage: 15 
Dage m. sejlads: 15 
 
Længste distance:   14. juli   Faldsled - Strib        37,7 sm 
Korteste distance:     9. juli   Fåborg – Avernakø   4,6 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:   18,6 sm 
 
Samlet sejltid:   51t 00m 
Gennemsnit pr. dag:   3t 24m  
 
Havnepenge:  1.350,- 
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